

ETKİNLİK TASARIM FORMU	
Etkinlik No:	1
Etkinliğin Adı:	SEVİMLİ YARDIM
Konu:	Özel yetenekli öğrencilerin yaratıcılık becerilerini kullanarak sokak hayvanlarına duyarlılıklarını arttırmak ve sorumluluk almalarını sağlamak.
Yeterlik Alanı	
Kazanım/Kazanımlar	<ol style="list-style-type: none">1- Katılımcılar yaratıcılık becerilerini ortaya koyar.2- Katılımcılar sorumluluk alır.3- Katılımcılar işbirliği yapar.4- Katılımcılar sokak hayvanlarına duyarlı olur.
Süre	3 ders saati
Gerekli Ön Hazırlık	Bu etkinlikte CANVA programı kullanılacaktır. CANVA programının kullanım videosuna linkinden veya ... web sitesinden ulaşabilirsiniz.
Yöntem Ve Teknikler	Beyin fırtınası CANVA Web 2.0
Kaynak Araç-Gereçler	Her 2 öğrenciye 1 bilgisayar(İnternet bağlantısı olan). Akıllı tahta.
Fiziksel Düzenlemeler	Bireysel ve grup çalışması yapılacak alanların belirlenmesi.
Süreç	<ol style="list-style-type: none">1- Katılımcılara sokak hayvanları ve hayvanların beslenme-barınmalarını konu alan bir etkinlik gerçekleştireceğimiz açıklanır. Bunun için EK1 metni okunur. Ardından Linkine tıklayarak video izlettirilir.2-Grup lideri katılımcılara “Sokak hayvanlarının beslenme ve barınma sorunları için neler yapabiliriz?” sorusunu yöneltir ve cevaplar alınır. Ardından ”Bu güne kadar sizler bu söylediklerinizden hangilerini

	<p>yapabildiniz?” sorusu sorulur. Katılımcılardan cevaplar alınır.</p> <p>3- Grup lideri: ”Bugün sizlerle sevimli dostlarımızın beslenme barınma sorunlarına yönelik bir farkındalık oluşturmaya ve onlara sunulan yardımları artırmaya çalışacağız. Bu amaçla CANVA isimli dijital bir program üzerinden afiş ve posterler hazırlayacağız.” Dedikten sonra CANVA programının kullanımını katılımcılara anlatır (EK2).</p> <p>4- Ardından herkes 2’şerli grup olur ve her grup kendi afişini tasarlamak için bilgisayarlarının başına geçer. Grup lideri ”Hazırlayacağınız afişlerde sokak hayvanlarının beslenme ve barınmalarına yönelik içerikler, çözümler, kampanya detayları, sloganlar vb. tasarlanacaktır. Bunun için 45 dakika süreniz bulunuyor.” diyerek süreyi başlatır.</p> <p>5-Süre içerisinde grup lideri grupları gezerek CANVA programı kullanımı konusunda katılımcılara yardımcı olur.</p> <p>6-Süre bittiğinde tüm tasarımlar sınıfta sunulur.</p>
Etkinlik Sonu Sorular	<p>1-Etkinlik boyunca neleri fark ettiniz? 2-Bu etkinlik sizlere neler kazandırdı? 3-Bu etkinlik sonrası değişen duygu ve düşünceleriniz neler?</p>
Değerlendirme	<p>Grup lideri, katılımcılara: “Sokak hayvanlarına kötü davranan birini bu davranışından vazgeçirmek için neler söyleyebilirsiniz ya da neler yapabilirsiniz? Sözel olarak paylaşalım ve birkaç madde ile yazalım.” sorusu ile etkinlik sonrası değerlendirme yapar. Grup lideri yazılan değerlendirmeleri toplar.</p>

ÖNERİLER: Hazırlanan afişlerin renkli çıktıları alınarak öğrencilerin kendi sokaklarına, okullarının bahçe ve duvarlarına asmaları istenebilir. Bu sayede yapılan çalışma bir projeye dönüşür ve sadece afiş hazırlamakta kalmaz. Afişlerin hepsinde ortak tarih ve saatte Bilem bahçesinde(Bahçe uygun ve izin alınabilirse) yardım için getirilenler (mama ve kulübeler) toplanıp sergilenebilir. Sergi sonunda uygun görülen sokak bahçe vb. yerlere getirilenler öğrenciler tarafından ve uygulayıcı gözetiminde bırakılabilir.